

# Holbækvej ApS

Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 35 41 01 04

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

Gitte Holmberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
 <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holbækvej ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 35 41 01 04
	Stiftet: 6. august 2013
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Holmberg Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	COCO Invest, Birkerød ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Violens Kvarter ApS, Birkerød

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-43	292	241	238	178
Resultat af ordinær primær drift	192	1.286	241	2.118	384
Finansielle poster, netto	-100	-126	-143	-113	-123
Årets resultat	50	914	69	1.564	204
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.854	3.696	4.122	4.052	2.331
Egenkapital	2.758	2.708	1.794	1.725	161



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendomme, samt investering i kapitalandele i selskaber med tilsvarende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 50.053 kr. mod 913.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.284</b>	<b>292.264</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	235.351	993.725
<b>Driftsresultat</b>	<b>192.067</b>	<b>1.285.989</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-150.346	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.740	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.992	-125.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.469</b>	<b>1.160.338</b>
2 Skat af årets resultat	-42.416	-246.470
<b>Årets resultat</b>	<b>50.053</b>	<b>913.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	50.053	913.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.053</b>	<b>913.868</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	340.000	405.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>340.000</u>	<u>405.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	345.467	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>345.467</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>685.467</u></b>	<b><u>405.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.696.186	190.000
Andre tilgodehavender	9.661	509.724
Tilgodehavender i alt	<u>3.705.847</u>	<u>699.724</u>
Likvide beholdninger	<u>462.704</u>	<u>2.591.661</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.168.551</u></b>	<b><u>3.291.385</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.854.018</u></b>	<b><u>3.696.385</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	2.677.765	2.627.712
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.757.765</b>	<b>2.707.712</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	66.550	72.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.550</b>	<b>72.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	18.000	18.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	18.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	710	175.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.904.953	677.912
Anden gæld	106.040	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.011.703	898.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.029.703</b>	<b>916.073</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.854.018</b>	<b>3.696.385</b>
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.903	0
Andre finansielle omkostninger	89	125.651
	<u><b>23.992</b></u>	<u><b>125.651</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.466	632.720
Årets regulering af udskudt skat	-6.050	-386.250
	<u><b>42.416</b></u>	<u><b>246.470</b></u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	75.000	1.914.320
Afgang i årets løb	-37.500	-1.839.320
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>37.500</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	330.000	2.085.680
Årets regulering til dagsværdi	137.500	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-165.000	-1.755.680
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2020</b>	<u><b>302.500</b></u>	<u><b>330.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>340.000</b></u>	<u><b>405.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for eventuel indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastansættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter for boligejendomme lagt til grund: 5,50 %.

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	0	0
Tilgang i årets løb	495.813	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>495.813</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2019	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-94.401	0
<b>Nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-94.401</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-55.945	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2020</b>	<b>-55.945</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>345.467</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	689.989	0
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport 31. december 2019</b>		
		<b>Regnskabs-</b>
		<b>mæssig vær-</b>
		<b>di hos</b>
		<b>Holbækvej</b>
		<b>ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Egenkapital</b>	<b>Regnskabs-</b>
Violens Kvarter ApS, Birkerød	100 %	-276.689
		0
		<b>di hos</b>
		<b>Holbækvej</b>
		<b>ApS</b>
		<b>Regnskabs-</b>
		<b>mæssig vær-</b>
		<b>di hos</b>
		<b>Holbækvej</b>
		<b>ApS</b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.627.712	1.713.844
Årets overførte overskud eller underskud	50.053	913.868
	<b>2.677.765</b>	<b>2.627.712</b>

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	72.600	458.850		
Udskudt skat af årets resultat	-6.050	-386.250		
	<b><u>66.550</u></b>	<b><u>72.600</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	66.550	72.600		
	<b><u>66.550</u></b>	<b><u>72.600</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2020</b>	
Deposita	<u>18.000</u>	<u>0</u>	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>18.000</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.